
VILNIAUS KARALIAUS MINDAUGO MOKYKLOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL MOKYKLOS VEIKLOS PLANO 2025 M. VASARIO MĖNESIUI

PATVIRTINIMO

2025 m. vasario     d. Nr. V- ____ (1.3. E)
Vilnius

Vadovaudamasi mokyklos 2025 metų metiniu veiklos planu, 
t v i r t i n u  mokyklos veiklos planą 2025 metų vasario mėnesiui (pridedama). 

Direktorė Ramutė Pilauskaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Vilniaus karaliaus Mindaugo mokyklos  

direktoriaus 2024 m. vasario  d.  

įsakymu Nr. V-  

 

VILNIAUS  KARALIAUS  MINDAUGO  MOKYKLOS  2025 M. VASARIO MĖNESIO  VEIKLOS  PLANAS 

 
Eil.  

Nr. 

 

Veiklos pobūdis 
Dalyviai/ tikslinė 

grupė 
Data, laikas Vieta 

Atsakingo(-ų) 

asmens(ų) vardas, 

pavardė 

1.  Parodos bibliotekoje ir informaciniame centre: 

1. Paroda ,,Snaigių fantazijos“. 

2. Paroda ,,Vilniui-702“. 

3. Paroda ,,Skaitykite apie Lietuvos valstybės atkūrimą“. 

4. Paroda ,,Renesanso genijus Leonardo da Vinči“. 

5. Paroda ,,Stebuklingos paukštės čiulbėjimas“, skirta A. Liobytės 

110-osioms gimimo metinėms. 

6. Vienos knygos paroda: V. V. Landsbergis  ,,Varlė bunkeryje“. 

Mokyklos 

bendruomenė 

1-28 d. Biblioteka,  

informacinis centras 

Lina 

Konstantinavičienė 

2.  Dalyvavimas VDU Licėjus ,,Sokratus“ iliustracijų ispanų kalbos 

konkurse ,,ES PAN COMIDO“. 

6-8 kl. mokiniai 

besimokantys 

ispanų kalbos 

2-7 d. Virtuali VDU Licėjus 

,,Sokratus“ mokyklos 

erdvė 

Gabrielė Fetingė 

Rebeca Escriche 

Pallares 

3.  Didelį mokymosi potencialą turinčių mokinių vertinimas su Cattell 

fluidinio intelekto testu (CFT 20R) 

6a, 6b kl. mokiniai 3-14 d. 222 kab. Jolita Dieninienė 

4.  Vilniaus miesto 3 VPK konkursas ,,Esu matomas“. Mokyklos 

bendruomenė 

3-14 Mokyklos erdvės Aušra Strelčiūnė 

5.  Tarptautinė iniciatyva ,,Baltijos mokyklos už pergalę“. Mokyklos 

bendruomenė 

3-28 d. I aukšto foje Vilma Martinkėnienė 

Aušra Strelčiūnė 

6.  Europos Komisijos tyrimas skirtas vaikų apsaugai. 5-8 3-28 kabinetai Aušra Strelčiūnė 

Klasių vadovai 

7.  Patyčių masto mokykloje tyrimas. 3-10 kl. mokiniai 3-28 d. 213, 233, 409 kab. Jolita Dieninienė 

Egidijus Šarmavičius 

8.  Mokyklos emocinio mikroklimato tyrimas. 5-8 kl. mokiniai, 

mokytojai 

3-28 d. 213, 233, 409 kab. Jolita Dieninienė 

9.  Neformalaus  ugdymo  būrelių  ,,Kūrybiniai  labirintai“, ,,Rankdarbių 

mozaika“ ir PUG2 trumpalaikio projekto ,,Gyvatės takais: metų 

simbolio atspindžiai“ mokinių darbų paroda. 

PUG2 ,  

1-8 kl. mokiniai 

3-28 d. I a. fojė Violeta Juchnevič  

Jolanta Tamulienė  

Agnė Brodovska  

Jolanta Gruškienė  

10.  Pamoka ,,Valgymo sutrikimai“. 5a kl. mokiniai 3 d. 12.15 val. 404 kab. VSS Vitalija Burbienė 

11.  Pamoka ,,Valgymo sutrikimai“. 5b kl. mokiniai 3 d . 13.50 val. 405 kab. VSS Vitalija Burbienė 

12.  Mokyklos tarybos susirinkimas. Mokyklos taryba 3 d. 18.00 val. Google Meet Egidijus Šarmavičius 



13.  Pamoka Kolega-kolegai  

Varinių monetų valymas. 

5a ir 5b kl. 

gamtamokslinė 

grupė 

3 d. 

9.00 - 9.45 val. 

234 kab. Nerija Ričkutė 

14.  Pamoka Kolega-kolegai. 

Lietuvių kalba. Garsas ir raidė h. 

1a kl. mokiniai 3 d. 

11.20-12.05 val. 

210 kab. Gražina 

Tamašauskienė 

15.  5-8 kl. mokinių piešinių paroda  ,,Spalvos“. 5-8 kl. mokiniai 3-14 d. Mokyklos erdvės Kristina Rimkutė 

16.  8 klasių nacionaliniai mokinių pasiekimų patikrinimai: Lietuvių kalba 

ir literatūra (skaitymas). 

8a ir 8b kl. 

mokiniai 

4 d. 9.00 val. 213, 233, 409 kab., 

Google Meet 

Egidijus Šarmavičius, 

Jolita Dieninienė, 

Aušra Strelčiūnė, 

Beatričė Korsakaitė, 

Dominyka Ratkutė 

Sigita Skukauskienė  

Gabrielė Fetingė  

Rasa Raudienė 

17.  STEAM projektas  ,,Su Lego trispalve iki Mėnulio“. PUG1 4 d. 109 kab. Vita Blažonienė 

18.  Pamoka Kolega-kolegai. Project time:  ,,Lithuanian animals“. 6b kl. mokiniai 4 d. 

8.05-08.50 val. 

406 kab. Gabrielė Fetingė 

19.  Draugystės paštas. PUG, 

1-10 kl. mokiniai, 

Mokyklos 

bendruomenė 

4-14 d. I-ojo a. fojė Mokinių taryba 

20.  5-8 klasių mokinių meninio skaitymo konkursas ,,Žodi, skambėk…“ 5-8 kl. mokiniai 5 d.  8.05 val. Aktų salė Virginija Lazdauskienė 

Sigita Skukauskienė 

Auksė Černiūtė 

21.  1-4 kl. mokinių meninio skaitymo konkursas  ,,Gražiausi žodžiai lig 

širdies nuaidi“. 

 

1-2 kl. mokiniai 

3-4 kl. mokiniai 

6 d. 

8.05-8.50 val. 

9.00-9.45 val. 

Aktų salė Vilma Martinkėnienė 

Vida Pudžemienė 

Pradinių klasių 

mokytojos 

22.  Projektas ,,Popietė bibliotekoje“. Literatūriniai skaitymai ,,Vilniaus 

legendos“. 

VDM mokiniai 5 d. 408 kab. Lina 

Konstantinavičienė 

23.  Edukacija ,,Mokesčių ABC“. 1c kl. mokiniai 5 d. 9.00 val. 215 kab. Augustė Jurčytė 

24.  Edukacija  ,,Mokesčių ABC“. 1b kl. mokiniai 5 d. 10.00 val. 311 kab. Aušra Masiokienė 

25.  Kultūros paso edukacija. LEGO robotų iššūkis. 7b kl. mokiniai 5 d. 

9.55 - 13.00 val. 

Gedimino g. 51 Gabrielė Fetingė 

26.  Edukacija  ,,Mokesčių ABC“. 2b kl. mokiniai 6 d.  9.00 val. 212 kab. Vilma Molytė 

27.  Žaliasis taškas, Žaliojo raštingumo edukacinė paskaita „Rūšiuokime 

teisingai“. 

2b kl. mokiniai 6 d. 10.00 val. 212 kab. Vilma Molytė 

28.  Edukacija  ,,Mokesčių ABC“. 2a kl. mokiniai 6 d. 10.00 val. 211 kab. Džiuljeta Deleckytė 

29.  Mokytojų susirinkimas: 

1. PUG pažangumo ir lankomumo analizė. 

Mokytojai, 

specialistai 

6 d. 15.00 val. Aktų salė Ramutė Pilauskaitė 

Vilma Martinkėnienė 



2. 1-8 kl. mokinių I- o pusmečio pažangumo ir lankomumo analizė. 

3. Dėl 2024 m. Veiklos plano įgyvendinimo. 

Egidijus Šarmavičius 

Agnė Brodovska 

Aušra Strelčiūnė 

30.  Gamtos mokslų parodos (trumpalaikiai projektai): 

1.  1. ,,Kaulai ir stuburas“. 

2.  2. ,,Mitybos tinklai“.  

3.  3. ,,Virusų pasaulis“ . 

6-8 kl. mokiniai 6-28 d. II a. foje Dominyka Ratkutė 

31.  VšĮ „Humana People to People Baltic“ ir „Edu Vilnius“ 2024-2025 m. 

m. socialinės partnerystės programa „Valgyk protingai“. 

5-8 kl. mokiniai 6-31 d. 235 kab Jolanta Tamulienė 

32.  XVIII Lietuvos 5-8 klasių mokinių biologijos olimpiada.  

5-6 kl. mokiniai 

7-8 kl. mokiniai 

7 d. 

10.00 val. 

12.00 val. 

213 kab. Dominyka Ratkutė 

33.  Pamoka Kolega-kolegai. 8b kl. mokiniai 7 d. 

8.05-08.50 

307 kab. Sigita Skukauskienė 

34.  Pamoka Kolega-kolegai.  ,,Kelias, laikas, greitis“. 5b kl. mokiniai 10 d. 10.55-11.40 405 kab. Jurgita Kuldienė 

35.  Pamoka ,,Psichikos sveikata. Kaip sau padėti?“ 8b kl. mokiniai 10 d. 12.15 val. 307 kab. VSS Vitalija Burbienė 

36.  Erdvės prie 1a klasės kūrimas ,,Šokinėjame klases“. 1a kl. mokiniai 10-14 d. II a. koridorius,  

kairė pusė 

Gražina 

Tamašauskienė, 

Violeta Juchnevič 

37.  Integruoto ugdymo savaitė  

„Kiek telpa žodyje Lietuva?“,  

Lietuvių kalbos dienos. Sudarytas Veiklų planas (1 priedas). 

PUG, 1-4 kl. 

mokiniai, 

Mokyklos 

bendruomenė 

10 d.- kovo 14 d. Mokyklos erdvės, 

Vilniaus miestas 

Ramutė Pilauskaitė 

Vilma Martinkėnienė 

Darbo grupės nariai 

Mokinių taryba 

Klasių tėvų  susirinkimai. 

38.  Tėvų švietimas mokinio pažangos gerinimo, prevencijos, mokyklos 

veiklos ir kt. aktualiomis temomis. 

1a 12 d. 17.00 val. 210 kab. Gražina 

Tamašauskienė 

39.  Tėvų švietimas mokinio pažangos gerinimo, prevencijos, mokyklos 

veiklos ir kt. aktualiomis temomis. 

1b 12 d. 17.00 val. 311 kab. Aušra Masiokienė 

40.  Tėvų švietimas ,,Kaip tėvai gali padėti vaikui mokytis namuose?“ 1c 12 d. 17.00 val. Google Meet Augustė Jurčytė 

41.  Tėvų švietimas mokinio pažangos gerinimo, prevencijos, mokyklos 

veiklos ir kt. aktualiomis temomis. 

2a 12 d. 17.00 val. 211 kab. Džiuljeta Deleckytė 

42.  Tėvų švietimas mokinio pažangos gerinimo, prevencijos, mokyklos 

veiklos ir kt. aktualiomis temomis. 

2b 12 d. 17.00 val. 212 kab Vilma Molytė 

43.  Tėvų švietimas mokinio pažangos gerinimo, prevencijos, mokyklos 

veiklos ir kt. aktualiomis temomis. 

2c 11 d. 17.00 val. 217 kab. Milda Martinkėnaitė 

44.  Tėvų švietimas mokinio pažangos gerinimo, prevencijos, mokyklos 

veiklos ir kt. aktualiomis temomis. 

2d 12 d. 17.00 val. 114 kab. Morta Rutkūnienė 

45.  Tėvų švietimas mokinio pažangos gerinimo, prevencijos, mokyklos 

veiklos ir kt. aktualiomis temomis. 

3a 13 d. 17.00 val. 310 kab Daiva Kolesnikova 



46.  Tėvų švietimas mokinio pažangos gerinimo, prevencijos, mokyklos 

veiklos ir kt. aktualiomis temomis. 

3b 13 d. 17.00 val. 309 kab. Rima Sičiūnienė 

47.  Tėvų švietimas mokinio pažangos gerinimo, prevencijos, mokyklos 

veiklos ir kt. aktualiomis temomis. 

4a 13 d. 16.30 val. 216 kab. Jolita Kalesnykienė 

48.  Tėvų švietimas mokinio pažangos gerinimo, prevencijos, mokyklos 

veiklos ir kt. aktualiomis temomis. 

4b 11 d. 17.00 val. Google Meet Vida Pudžemienė 

49.  Tėvų švietimas ,,Kaip palaikyti vaiką paauglystės metu?“ 5a 12 d. 17.30 val. 404 kab. Jolita Dieninienė 

50.  Tėvų švietimas ,,Kaip palaikyti vaiką paauglystės metu?“ 5b 10 d. 17.00 val. 405 kab. Aušra Strelčiūnė 

51.  Tėvų švietimas: ,,Paauglystė- iššūkis tėvams“. 5c 12 d. 16.30 val. 308 kab. Kristina Rimkutė 

52.  Tėvų švietimas ,,Kaip padėti vaikams mokytis namuose?“ 6a 12 d. 18.00 val. 305 kab. Lina 

Konstantinavičienė 

53.  Tėvų švietimas ,,Paauglystė. Konfliktai“. 6b 12 d. 17.45 val. 203 kab. Dominyka Ratkutė 

54.  Tėvų švietimas mokinio pažangos gerinimo, prevencijos, mokyklos 

veiklos ir kt. aktualiomis temomis. 

6c 12 d. 17.45 val. 111 kab. Morta Rutkūnienė 

55.  Tėvų švietimas mokinio pažangos gerinimo, prevencijos, mokyklos 

veiklos ir kt. aktualiomis temomis. 

7a 10 d. 18.00 val. 306 kab. Sonata Bogusevičienė 

56.  Tėvų švietimas ,,Paauglystės iššūkiai. Ar verta jų bijoti?” 7b 10 d. 18.30 val. 406 kab. Gabrielė Fetingė 

57.  Tėvų švietimas mokinio pažangos gerinimo, prevencijos, mokyklos 

veiklos ir kt. aktualiomis temomis. 

8a 10 d.  17.00 val. 411 kab. Rugilė Šipelienė 

58.  Tėvų švietimas mokinio pažangos gerinimo, prevencijos, mokyklos 

veiklos ir kt. aktualiomis temomis. 

8b 10 d. 18.30 val. Google Meet Sigita Skukauskienė 

59.  Tėvų švietimas „Tėvų vaidmuo lytiškumo ugdyme“. 10a 12 d. 17.30 val. 235 kab. Jolanta Tamulienė 

60.  Saugesnio interneto diena ,,Skaitmeninė banga“. 

 

Prisijungimo į renginį nuorodos: www.slido.com/SkaitmenineBanga ir  

https://youtube.com/live/XnCGmuo8T-E?feature=share 

Mokyklos 

bendruomenė 

 
5-8 kl. mokiniai 

1-4 kl. mokiniai 

11 d. - kovo 10 d. 

 

11 d. 

11.10–11.55 val. 

12.05-12.30 val. 

Mokyklos erdvės 

 

 

Kabinetai 

Jolita Dieninienė 

VGK nariai 

 

Vilma Martinkėnienė 

61.  5-8 kl. mokinių piešinių paroda  ,,Katės“. 5-8 kl. mokiniai 12-28 d. Mokyklos erdvės Kristina Rimkutė 

62.  Atvira pamoka ,,Daiktavardžių linksnių sintaksinės funkcijos“. 6a klasė 13 d. 

8.05-08.50 val. 

405 kab. Auksė Černiūtė 

63.  Netradicinės šventės minėjimas.  

Pasaulinė radijo diena.  

PUG, 1-8, 10 kl. 

mokiniai. 

8b kl. mokinė 

Saulė Našlėnaitė 

13 d. 

12.05 - 12.15 val. 

Mokyklos raštinė Mokinių taryba 

64.  Vasario 16-osios minėjimo badmintono turnyras 2x2.  Mokiniai  13 d. 

14.00-16.00 

Sporto salė Simonas Giedrys 

Daivaras Miškinis  

65.  Prevenciniai užsiėmimai „Draugiškumo kodas: atsakingas ir pagarbus 

elgesys“. 

2b kl. mokiniai 

3a kl. mokiniai 

13 d. 8.00 val. 

27 d. 12.15 val. 

212 kab. 

309 kab. 

Jolita Dieninienė 

Aušra Strelčiūnė 

66.  Diena be uniformos. Meilės akcentai. PUG, 1-8, 10 kl. 

mokiniai, 

14 d. Mokyklos erdvės Mokinių taryba 

http://www.slido.com/SkaitmenineBanga
https://youtube.com/live/XnCGmuo8T-E?feature=share


Mokyklos 

bendruomenė 

67.  Tarpklasinis bendradarbiavimas. Kūrybinės dirbtuvės „Draugystės 

apyrankė“. 

1-4 kl. mokiniai 

7-8 kl. atrinktos 

mokinės 

14 d. 

 

Pradinių klasių 

kabinetai 

Mokinių taryba 

68.  Pamoka už mokyklos ribų. Ekskursija į seimą. 4a, 4b kl. mokiniai 14 d. 12.30 val. LRS lankytojų centras Jolita Kalesnykienė 

Vida Pudžemienė 

69.  6 kl. mokinių individualios pažangos aptarimas. 6 kl. mokinius 

mokantys 

mokytojai, 

specialistai 

17 d. 

9.00-11.00 val. 

203 kab. Ramutė Pilauskaitė 

Egidijus Šarmavičius 

70.  7 kl. mokinių individualios pažangos aptarimas.| 7 kl. mokinius 

mokantys 

mokytojai, 

specialistai 

17 d. 

11.30-13.30 val. 

203 kab. Ramutė Pilauskaitė 

Egidijus Šarmavičius 

71.  8 kl. mokinių individualios pažangos aptarimas. 8 kl. mokinius 

mokantys 

mokytojai, 

specialistai 

18 d. 

9.00-11.00 val. 

203 kab. Ramutė Pilauskaitė 

Egidijus Šarmavičius 

72.  VGK posėdis 

2d, 5c, 6c kl. mokinių pasiekimų aptarimas. 

Mokytoja, 

specialistai 

18 d. 

11.30-13.00 val. 

203 kab. Jolita Dieninienė 

73.  VU Fizikos fakultetas ,,Tylos kambarys“. 7 kl. mokiniai Derinama VU Fizikos fakultetas Algirdas Masiulis 

74.  Mokymai „Aktyvieji mokymo(si) metodai. Individualizavimas, 

diferencijavimas, personalizavimas“. 

Mokytojai, 

specialistai 

20 d. 

9.00- 15.00 val. 

Aktų salė Ramutė Pilauskaitė 

75.  Švenčiame  ,,Šimtadienį“. PUG1 21 d. 109 kab. Vita Blažonienė 

76.  Vilnius STEAM centras  ,,Kaip auga kristalai“. 8a ir 8b kl. 16 

mokinių 

11 d.  

13.00-14.30 val. 

VU Chemijos 

didaktikos centras 

(Naugarduko g. 24, 

Vilnius) 

Dominyka Ratkutė 

77.  Pamoka už mokyklos ribų. Energetikos muziejus. Edukacija  ,,Diena 

elektrinėje“. 

2b kl. mokiniai 26 d. 

11.30 val. 

Energetikos muziejus. Vilma Molytė 

78.  Pamoka už mokyklos ribų. 

Edukacija Valdovų rūmuose ,,Valdovų rūmų muziejus -  paslapčių 

karalystė“. 

2c kl. mokiniams 27 d. 12.00 val. Valdovų rūmai Milda Martinkėnaitė 

79.  Pamoka už mokyklos ribų. Mokausi iš kino.  2d, 6c kl. mokiniai 28 d. Kino teatras Morta Rutkūnienė 

80.  Pamoka už mokyklos ribų. Mokausi iš kino.  5c kl. mokiniai 28 d. Kino teatras Kristina Rimkutė 

81.  Prevencinė programa su pareigūne. 7b kl. mokiniai 24 d. 12.15 val. 406 kab. Gabrielė Fetingė 

Aušra Strelčiūnė 

82.  Pamoka ,,Psichikos sveikata. Kaip sau padėti?“. 8a kl. mokiniai 24 d. 12.15 val. 411 kab. VSS Vitalija Burbienė 

83.  Projektas ,,Šimtadienis“. PUG2 24 - 28 d. 108 kab. Agnė Brodovska 



Jolanta Gruškienė 

84.  Pamoka už mokyklos ribų ,,Undiscovered Vilnius-Neatrastas Vilnius “.  4b kl. mokiniai/ 28 d. 

9.55-10.40 val. 

Vilniaus miesto gatvės Rima Zenkevičienė 

85.  8 klasių nacionaliniai mokinių pasiekimų patikrinimai: Matematika 8a ir 8b kl. 

mokiniai 

25 d. 9.00 val. 213, 233, 409 kab., 

Google Meet 

Egidijus Šarmavičius, 

Jolita Dieninienė, 

Aušra Strelčiūnė, 

Beatričė Korsakaitė, 

Dominyka  Ratkutė 

Sigita Skukauskienė  

Gabrielė Fetingė  

Rasa Raudienė 

86.  Edukacija su mama  ,,Tyrinėjame pėdsakus“. PUG1 25 d. Mokyklos aplinka Vita Blažonienė 

Gintarė 

Herasimenkienė 

87.  7-8 kl. technologijų olimpiados mokyklos etapas. 7a, 7b, 8a, 8b kl. 25 d. 15.00 val. 235 kab. Jolanta Tamulienė 

Eugenijus Verbickas 

88.  8 kl. lietuvių kalbos olimpiados mokyklos etapas.  8a, 8b kl. mokiniai 27 d. 15 val. 307 kab. Sigita Skukauskienė 

89.  Atvirų durų diena. Būsimų 

mokinių/ugdytinių 

tėveliai 

27 d. 16.00 val. Aktų salė, mokyklos 

erdvės 

Ramutė Pilauskaitė 

Vilma Martinkėnienė 

Egidijus Šarmavičius 

90.  Pamoka už mokyklos ribų. Vilnius yra mokykla pamoka ,,Geometrinės 

figūros Vilniaus senamiestyje“ 

PUG1 28 d. Vilniaus senamiestis Vita Blažonienė 

91.  Savęs pažinimo užsiėmimai ,,Pažįstu save: mano pareigos“. 6a kl. mokiniai 

6b kl. mokiniai 

28 d. 9.00 val. 

28 d. 10.55 val. 

305 kab. 

234 kab. 

Jolita Dieninienė 

Aušra Strelčiūnė 

92.  Metodinės tarybos susirinkimas. Metodinės grupės 

nariai 

24-28 d. 

data ir laikas 

derinamas 

305 kab. Vilma Martinkėnienė 

Lina 

Konstantinavičienė 

93.  Klasių seniūnų susirinkimai. 5-8 kl. seniūnai, 

Mokinių tarybos 

nariai 

Pirmadieniais 

10.40 val. 

401 kab. Gabrielė Fetingė 

94.  Administracijos pasitarimai. 

 

Vadovai Pirmadieniais 

14.00 val. 

138 kab. Ramutė Pilauskaitė 

Vilma Martinkėnienė 

Egidijus Šarmavičius 

_______________________________________ 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Vilma Martinkėnienė, tel.(8 5) 265 2148; 

el. p. vilma.martinkeniene@karaliusmindaugas.lt 

    

mailto:vilma.martinkeniene@karaliusmindaugas.lt


‘ 

Vilniaus karaliaus Mindaugo mokyklos 

2025 m. vasario mėnesio veiklos plano 

1 priedas 

 

VILNIAUS KARALIAUS MINDAUGO MOKYKLA 

INTEGRUOTO UGDYMO SAVAITĖ 
 

„KIEK TELPA ŽODYJE LIETUVA?“  
 

PILIETIŠKUMO IR LIETUVIŲ KALBOS POPULIARINIMO VEIKLOS 

Vasario 10 d. – kovo 14 d. 

Eil. 

Nr. 

Veikla Klasė/grupė Laikas Vieta Atsakingas asmuo 

1.  Piešiame lietuviškas patarles ir posakius. 4, 5-7 kl. mokiniai 

 

Vasario 3 – kovo 14 d. 308, 214, 216 kab. 

 

Kristina Rimkutė. 

Vida Pudžemienė,  

Jolita Kalesnykienė 

2.  Iliustruotos mįslės. PUG, 

4a,4b kl. mokiniai 

Vasario 3-28 d. 108, 109, 214, 

216 kab. 

I a. fojė 

PUG pedagogės 

Jolita Kalesnykienė 

Vida Pudžemienė 

3.  Ilgalaikis projektas  ,,Skaitau, iliustruoju, kuriu“. PUG2, 

1b kl. mokiniai 

Vasario 3-28 d. 108, 311 kab. Agnė Brodovska 

Aušra Masiokienė 

4.  Ilgalaikis projektas  ,,Mano gimtinė Lietuva: valstybingumo 

simboliai“.  

PUG1 Vasario 3-28 d. 109 kab. Vita Blažonienė 

Janina Pavtel-Podvorska 

5.  Projektas - knyga  ,,Greitakalbės ir skaičiuotės“. PUG2 Vasario 3-28 d. 108 kab. Jolanta Gruškienė 

Agnė Brodovska 

6.  Ilgalaikis projektas  ,,Traukiniu per Lietuvą“. PUG2 Vasario 3 - kovo 10  d. 108 kab. Agnė Brodovska 

Jolanta Gruškienė 

7.  Istorijos projektas ,,Lietuvos viduramžių pilys”. Maketų 

paroda. 

6a, 6b kl. mokiniai Vasario 10 d. - kovo 14 d. II a. foje Loreta Vyšniauskienė 

8.  Istorijos projektas ,,Šeimos herbas“.  

Mokinių darbų paroda. 

5a, 5b kl. mokiniai Vasario 10 - kovo 14 d. IV a. koridorius Loreta Vyšniauskienė 



9.  1 kl. „Kiškelis nabagėlis“. 

2 kl. Lietuvių liaudies sceninis šokis „Gransveras“. 

3 kl. Dainų šventė „Kad giria žaliuotų“. 

4 kl. „Atgijusi lietuvių liaudies pasaka“. 

1-4 kl. mokiniai Vasario 10 - 27 d. Aktų salė Erika Račinskaitė 

10.  Meninė instaliacija „Kas telpa mano Lietuvoj?“ PUG, 1b, 3a kl. mokiniai Vasario 10 - 14 d. 1-o aukšto fojė Agnė Brodovska,  

Aušra Masiokienė,  

Daiva Kolesnikova 

11.  Integruotos ugdymo savaitės atidarymas. Valstybės sienos 

apsaugos tarnybos prie LR VRM paskaita „Tarnyba Lietuvai“, 

pasieniečio profesijos pristatymas. 

5a, 5b, 6a, 6b kl. 

mokiniai 

 

7a, 7b, 8a, 8b, 10a kl. 

mokiniai 

Vasario 10 d. 

10.00 - 10.45 val. 

 

10.55 - 11.40 val. 

 

Aktų salė Mokinių taryba 

Gabrielė Fetingė 

12.  Kiek telpa žodyje Lietuva? 

Wie viel passt in das Wort Litauen? 

6a kl. mokiniai Vasario 13 d. 9.55 val. 305 kab. Sigita Šmuilaitienė 

13.  Šventinė pamoka. 

Vasario 16-oji Lietuvos valstybės atkūrimo diena. 

PUG, 1-8, 10a kl. 

mokiniai 

Vasario 14 d. 8.05 val. Google Meet Loreta Vyšniauskienė 

14.  Veikla už mokyklos ribų ,,Lietuvos simboliai“. PUG2 Vasario 14 d. 9.30 val. V. Kudirkos 

aikštė 

Agnė Brodovska 

15.  ,,Vilnius švenčia vasario 16-ąją ir mes su juo”. PUG1 Vasario 14 d. 9.15 val. Signatarų namai, 

paminklas 

J. Basanavičiui 

Vita Blažonienė 

16.  Dainuojamosios poezijos grožis. 8 kl. mokiniai Muzikos pamokų metu 411 kab. Rugilė Šipelienė 

17.  Viktorina- protmūšis „Apie Lietuvą ir lietuvių kalbą“. 3a,  3b  kl. mokiniai Vasario 14 d. 9.55 val. Aktų salė Daiva Kolesnikova 

Rima Sičiūnienė 

18.  Integruota istorijos - geografijos pamoka Signatarų namuose 

,,Vilniaus daugiakultūrė istorija - tautų įvairovė ir miesto kaita 

XIX-XX a.“ (Vilnius yra mokykla). 

6a kl. mokiniai Vasario 25 d. 15.00 val. Signatarų namai Lina 

Konstantinavičienė, 

Loreta Vyšniauskienė 

19.  Virtualios realybės filmas,  sukurtas perteikti M. K. Čiurlionio 

kūrybą ,,Angelų takais“, „Pasaulių sutvėrimas“. 

PUG, 1-4, 5a, 5c, 6a,  

7-8, 10a  kl. mokiniai 

Vasario 25, 26, 27 d. Aktų salė Vilma Martinkėnienė 

 

20.  PUG, 1-4 klasių chorų konkursas ,,Mano Lietuva“. PUG, 1-4 kl. mokiniai Kovo 3 d. 11.20 val. Aktų salė Rugilė Šipelienė 

Darius Mockevičius 



21.  Gražiausio lietuviško žodžio rinkimai. 

 

PUG, 1-8, 10 kl. 

mokiniai 

Kovo 3-14 d. II a. koridorius Klasių auklėtojai 

22.  Viktorina „Lietuvos lobynai“. 7-8 kl. mokiniai 

5-6 kl. Mokiniai 

 

Kovo 4 d. 08.05 val. 

Kovo 5 d. 11.00 val. 

 

Aktų salė Sigita Skukauskienė 

Auksė Černiūtė 

Rugilė Šipelienė 

Loreta Vyšniauskienė 

Lina Konstantinavičienė 

23.  Viktorina „How much do you know about Lithuania?“. 5 kl. Mokiniai, 

Fabijoniškių gimnazijos 

5 kl. mokiniai 

Kovo 5 d. 10-11.30 val. 

 

Aktų salė Rasa Raudienė 

24.  Edukacija Nacionaliniame saugomų teritorijų lankytojų centre 

,,Atrask ir pažink Lietuvos saugomas teritorijas“. 

6a kl. mokiniai Kovo 5 d. 15.00 val. Nacionalinis 

lankytojų centras 

Lina Konstantinavičienė 

25.  Viktorina ,,Kas telpa žodyje Lietuva“. 1a, 1b, 1c kl. mokiniai Kovo 5 d. 9.00 val. Aktų salė Gražina Tamašauskienė 

Aušra Masiokienė 

Augustė Jurčytė 

26.  Dailyraščio konkursas. 1-4 kl. mokiniai Kovo 5 d. 9.55 val. Kabinetai 

 

Vida Pudžemienė 

Klasių mokytojai 

27.  Susitikimas su Lietuvos paralimpinės rinktinės sportininke. 

„Allianz Lietuva“ ir Lietuvos paralimpinio komiteto 

inicijuojamas projektas „Negalią keičia supergalia“. 

1-4 kl. mokiniai 

5-10 kl. mokiniai 

Kovo 5 d. 

 

Aktų salė Beatričė Korsakaitė 

ŠPT metodinė grupė 

28.  Lietuviškų tradicinių amatų veiklos (Juostos vijimo edukacija, 

verpimo edukacija). 

Mokyklos bendruomenė Kovo 7 d. 235 kab. Jolanta Tamulienė 

tautodailininkas  

Tomas Antropikas  

29.  Šventinis žygis ,,Žingsniai už laisvę“, skirtas kovo 11 d. 

paminėti. 

PUG, 1-4, 

5-8, 10a kl. mokiniai, 

mokyklos bendruomenės 

nariai 

Kovo 10 d. 

9.00-12.00 val. 

Vilniaus 

senamiestis, 

lankytini objektai 

pagal numatytąjį 

maršrutą 

Gabrielė Fetingė 

Simonas Giedrys 

Vilma Martinkėnienė 

Klasių auklėtojos 

Mokinių tėvai 

30.  Diena be uniformos. Pasipuošk trispalvės spalvomis. Visa mokyklos 

bendruomenė 

Kovo 10 d. Mokyklos erdvės Mokinių taryba 

31.  Edukacija Tuskulėnų rimties parke ,,Sovietinis inkubatorius“. 6a kl. mokiniai Kovo 12 d. Tuskulėnų rimties 

parkas 

Lina 

Konstantinavičienė, 

Loreta Vyšniauskienė 



 _________________________________________________________ 

32.  Viktorina ,,Kas telpa žodyje Lietuva“. 2 kl. mokiniai Kovo 12 d. 9.55 val. Aktų salė Džiuljeta Deleckytė 

Vilma Molytė 

Milda Martinkėnaitė 

33.  Knygnešio dienai skirtas diktantas  „Knygnešiai“. 5-8 kl. mokiniai Kovo 13 d. Kabinetai 

GOOGLE MEET 

Virginija Lazdauskienė 

34.  Dalyvavimas integruotame lietuvių kalbos ir gamtos bei 

socialinių mokslų konkurse-viktorinoje .„Šalis ta Lietuva 

vadinas“. 

8a ir 8b kl. mokinės Kovo 13 d. Vilniaus Gabijos 

progimnazija 

Rugilė Šipelienė 

Sigita Skukauskienė 

 

35.  Mokyklos kiemo medžių puošimas trispalvėmis. PUG Vasaris-kovas Mokyklos kiemas Vilma Martinkėnienė 

Vita Blažonienė 

36.  Viešojo kalbėjimo dirbtuvės, naudojant lietuvių kalbos 

greitakalbes ir patarles. 

7-8 kl. mokiniai Laikas derinamas Aktų salė Vilma Martinkėnienė 

Augustė Jurčytė 

Urtė Žukauskaitė-

Zabukė (1c klasės 

mokinės mama, 

mokyklos tarybos narė) 

37.  Lietuvių liaudies valgiai, maisto kultūra. Derinama Laikas derinamas Aktų salė Vilma Martinkėnienė 

Aušra Masiokienė 

1b kl. mokinio tėtis 

Slava Janč 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla 190005336, Mindaugo g. 9,
LT-03225 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOKYKLOS VEIKLOS PLANO 2025 M. VASARIO
MĖNESIUI PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-03 Nr. (V)-38-(1.3. E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Pilauskaitė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RAMUTĖ PILAUSKAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-03 11:12:48 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-03 11:13:13 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-15 11:59:39 – 2027-12-15 11:59:38
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki
2027-12-18 11:49:40

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.74.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-02-03
11:14:20)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-02-03 11:14:20 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


